Проект вносится
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу
решения Думы города от 27.04.2006
№ 14-IV ДГ «Об определении мест
общественного питания, в которых
не разрешаются розничная продажа
и потребление (распитие) пива и напитков,
изготавливаемых на его основе»

В целях приведения муниципальных правовых актов Думы города в
соответствие с Федеральным законодательством Дума города РЕШИЛА:

Признать утратившим силу решение Думы города от 27.04.2006 № 14-IV
ДГ «Об определении мест общественного питания, в которых не разрешаются
розничная продажа и потребление (распитие) пива и напитков,
изготавливаемых на его основе».

Глава города Д.В. Попов